2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2020

                                     № 268
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»

В связи с выполнением статьи 19 Федерального закона от 5 апреля                      2016 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) в столбце «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.» пункта 25 «СКОБЫ для степлера №24/6 1000шт/кор.» таблицы 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения № 1 к постановлению заменить цифру «19,5 » на цифру «20,66»;

2) в столбце «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.» пункта 11 «файл» таблицы 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения № 1 к постановлению заменить цифру «1» на цифру «1,03»;

3) дополнить таблицу 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения № 1 к постановлению пунктами 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 следующего содержания:
«

	35
	Маркер
	шт
	0,12
	40,00

	36
	Корректор
	шт
	0,2
	23,33

	37
	Ножницы канцелярские
	шт
	0,08
	61,66

	38
	Папка пластиковая
	шт
	1,8
	8,00

	39
	Нож канцелярский
	шт
	0,08
	19,33

	40
	Клейкие закладки пластиковые
	шт
	0,7
	34,00

	41
	Ручка канцелярская
	шт
	0,8
	9,00

	42
	Стиральная резинка
	шт
	0,3
	8,00

	43
	Скрепки металлические маленькие
	шт
	0,2
	20,00

	44
	Линейка 50см металл
	шт
	0,009
	50,00

	45
	Скрепки металлические большие
	шт
	0,06
	24,00

	46
	Клейкая лента канцелярская двухсторонняя
	шт
	0,03
	49,66

	47
	Дырокол
	шт
	0,02
	223,33

	48
	Стержень для ручки канцелярской
	шт
	0,09
	4,66

	49
	Клейкая лента канцелярская широкая
	шт
	0,06
	38,33

	50
	Клейкая лента канцелярская узкая
	шт
	0,02
	7,00

	51
	Зажим для бумаги маленький
	шт
	0,09
	21,66

	52
	Краска штемпельная
	шт
	0,09
	37,00

	53
	Шпагат
	шт
	0,05
	92,66

	54
	Кнопки канцелярские
	шт
	0,009
	14,66

	55
	Нитки для прошивки документов
	шт
	0,009
	490,00

	56
	Клей ПВА 85 мл
	шт
	0,04
	22,66

                                                                                                                                  ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов